Определение
об отложении рассмотрения дела №  05/101-16

22.04. 2016 г.                                                                    г. Симферополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по          Республике
Крым и городу Севастополю по рассмотрению дела о нарушении
           антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – Виктория Викторовна Мельникова –                 заместитель
руководителя.

Члены Комиссии:

Неклиевич Т.Б.  –начальник отдела контроля в сфере естественных      монополий и
на товарных рынках;

Мамутова Э.Р. – главный специалист-эксперт отдела контроля закупок,

         рассмотрев дело № 05/101-16 по признакам нарушения Государственным
унитарным предприятием    Республики Крым «Вода Крыма» (ул. Киевская, 1А, г.
Симферополь, Республика Крым 296053)  части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,     установила:

при рассмотрении дела № 05/101-16 возникла необходимость в получении
дополнительных доказательств, необходимых для принятия Крымским УФАС
России решения по делу.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1.  Отложить рассмотрение дела № 05/101-16.

2.  Назначить рассмотрение дела № 05/101-16  на  08 июня  2016 года в           10-00
часов.

3. Явка ответчика или его представителя (с доверенностью на участие в
 рассмотрении дела) обязательна.

Явка заявителя или его представителя (с доверенностью на участие в
 рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии                                                                     В.В. Мельникова

 Члены Комиссии:

Т.Б. Неклиевич

Э.Р.Мамутова